



شگفتی از باورمندی به ضد ارزش‌ها

امام علی(ع):« در شگفتم از آن‌کس که پیدایش دوباره را انکار می کند، در حالی که پیدایش آغازین را می‌نگرد، و در شگفتم از آن‌کس که خانه نابودشدنی را آباد می‌کند، اما جایگاه همیشگی را از یاد برده‌است»

به مناسبت میلاد امام رضا(ع) صورت گرفت
مواقف رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان
به‌مناسبت فرار رسیدن سالروز میلاد با سعادت حضرت ثامن‌الحجج علی بن موسی‌الرضا (علیه‌السلام) و دهه کرامت، رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۷۰۵ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب، آیت‌الله آملی لاریجانی -رئیس قوه قضائیه- در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۷۰۵ نفر از محکومانی را که در کمیسیون مرکزی عفو و بخشودگی قوه قضائیه واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد مورد موافقت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی قرار گرفت.

ضدانقلاب به کدام قبر دخیل بسته است(۲)
شهید منتظری از منابع اطلاعاتی پدر می‌گوید صهیونیست‌ها نفوذ کرده‌اند
سید روح الله امین آبادی یک ماه پیش از دیدار منتظری با مامور سفارت آمریکا در محل مجلس خبرگان قانون اساسی، شهید محمد منتظری در مصاحبه‌ای یک واقعیت تاسف بار را علنی ساخت، این واقعیت هر چند با احترام تمام در روابط پدر و فرزندی مطرح شده بود و آن روزها با توجه به جایگاه منتظری مورد توجه قرار نگرفت ولی سال‌ها بعد و زمانی که نامبرده به حمایت از منافقین پرداخته و در این مسیر به اعدام این جنایتکاران اعتراض کرد از پرده برون افتاد و بصیرت مثال زدنی محمد منتظری شهید سرافراز تاریخ انقلاب را نشان داد.
شهید محمد منتظری ۵ مهر ماه ۱۳۵۸ در مصاحبه‌ای با روزنامه اطلاعات از نفوذ صهیونیست‌ها در منابع اطلاعاتی پدر سخن گفت.
محمد منتظری در این مصاحبه پدر را هر چند یک شخصیت انقلابی خطاب می‌کند ولی می‌گوید او مومن از اشتباه و خطا نبوده و «حلیق یک فک جاسوسی که وجود دارد از طریق منابع اطلاعاتی و تلفن‌ها و نامه پراکنی در منابع اطلاعاتی رهبران انقلاب، جاسوسان صهیونیستی دخالت می‌کنند».
شهید محمد منتظری در ادامه به نکته‌ای که نیاز آن روزهای انقلاب با توجه به رویکرد دولت موقت بود اشاره کرده و اظهار داشت: در این مملکت دو طبقه دیگر یکدیگر پیش‌قدم و یکدیگر اول افشای ماهیت منافقین تا این افراد برای توده‌های مردم شناخته شوند تا بعدها اگر کشته شدند کسی آنان را شهید نداند و دیگری یکی انقلاب مداوم و دائمی مردم باید فرصت طلبی که در جلد انقلابی طاهر می‌شوند را شناسایی کرده و کنار بگذارد.
«اطلاعات، ۹مهر ۱۳۵۸، صفحه ۱۴»

در آن روزها منتظری رئیس مجلس خبرگان قانون اساسی و امام جمعه تهران بود و سخنان شهید محمد منتظری برای گروهی عجیب می‌نمود ولی بعدها حقیقت و واقعیت این سخنان برای همگان آشکار شد و مشخص گردید که مامورین سیا و صهیونیست‌ها چه به صورت مستقیم از طریق سفارت آمریکا چنانچه جهت ذکر آن در شماره گذشته این مجله نوشتار رفت و چه به واسطه منافقین در سال‌های میانه دهه ۶۰ با منتظری ارتباط داشته و مواضع خود را از زبان وی در رسانه‌ها منتشر می‌ساختند.

دیدار با مرد مردم اევصاب خوب نیست !
درباره موضوع و اقدامات منتظری در طول دهه ۶۰ بسیار سخن گفته شده است ولی در میانه سطرها مسائلی وجود دارد که از دید پژوهشگران مخفی مانده و به آن توجهی نگرفته‌اند و در این سلسله نوشتار تلاش می‌کنیم برخی از این موارد را بازگو کنیم.
زمانی که یک مسئول و اقدامات منتظری در کشور یا به صورت شخصی مجبور می‌شود اطلاعات خود را از طریق گروه‌ها و جریان‌های خاص کسب کرده و آن را علنی سازد، این گروه‌ها و جریان‌ها گاهی نقش مشاور را بازی می‌کنند و هر از گاهی نیز نفوذی بوده و منافع سبروس‌های جاسوسی را پیگیری می‌کنند!

منتظری در طول دهه ۶۰ از ارتباطات مردمی بنا به دلایلی که خود می‌گفت یعنی بیماری عصبی محروم بود و جای خالی این اطلاعات مردمی را به ظاهر مشاورین و بعدها منافقین زندانی بر می کردند.
منتظری ۳۰ مرداد ۱۳۵۹ در مصاحبه‌ای دو درخواست را در خواست را مطرح می‌کند؛ ۱- برای رعایت حال امام با ایشان دیدار نکنند ۲- به علت عود کردن تشنج اعصاب نمی‌توانم مردم را ببینم.
«جمهوری اسلامی به نقل از خبرگزاری پارس، ۱ شهریور ۱۳۵۹، صفحه ۱۰»
شاید در بادی امر سخنان منتظری مهم به نظر نیاید ولی اندکی تامل در تاریخ انقلاب و اتهاماتی که وی نسبت به امام اترو داشت اهمیت این سخنان را به خوبی مشخص می‌سازد.
منتظری در اوج اختلافات خود با امام مدعی شده بود «عدای رهبر انقلاب را کانالیزه کرده و از رسیدن اطلاعات درست به امام جلوگیری می‌کنند» این ادعا در حالی مطرح می‌شد که امام روزانه و یا به صورت هفتگی با صد‌ها نفر و گروه دیدار و ملاقات داشتند.
با این وجود منتظری شهریور ماه ۵۹ از مردم می‌خواهد کمتر به دیدار امام بروند و در سال‌های بعد به امام گلایه می‌کند که چرا با گروه‌های مردمی تماس نمی‌گیرند !

از دیدگاه منتظری یکی از سبب‌های بایستی روزانه یا به صورت هفتگی با افراد و گروه‌های فراوانی ارتباط بگیرد و سخن بگوید و به این نکته مهم اسام خمینی در نامه برنگام منتظری چنین اشاره می‌کند « همان طور که نوشته‌اید ای رهبری نظام جمهوری اسلامی کار مشکل و مسئولیت سستگین و خطیری است که تحلیلی بیش از طاقت شمامی‌خواهد.
و به همین جهت، هم شما و هم من از ابتدا با انتخاب شما مخالف بودیم، و دراین زمینه هر دو مثل هم فکر می‌کردیم، ولی خیرگان به این نتیجه رسیده بودند و من هم نمی‌خواستم در محدوده قانونی آنها دخالت کنم
« ».
نامه امام به منتظری، ۸ فروردین ۶۸»

و نکته پایانی آن که طبیعی است زمانی که فردی نمی‌تواند با مردم و گروه‌های مختلف تماس گرفته و اطلاعات متفق کسب کند چنانچه گفته شده به مشاورین و منافقین اعتماد کرد و در نهایت از عدم جنایتکاری آن چون منافقین گلایه و به آن انتقاد و اعتراض می‌کند !

رئیس‌جمهور کشورمان تاکید کرد: اراده دو دولت ایران و کوبا، بر توسعه همه‌جانبه همکاری‌ها متمرکز است و باید در این راستا گام‌های عملی برداشت.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، معاون و فرستاده ویژه رئیس‌جمهوری کوبا روز گذشته در تهران پیام کتبی «ائول کاسترو» رئیس‌جمهوری این کشور را تقدیم حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران کرد.
کاسترو در این پیام خواهان گسترش و تعمیق همکاری‌های تهران – هوانا- در همه عرصه‌های مورد علاقه شده است.
روحانی در این دیدار با تشکر از پیام همتای کوبایی خود، توسعه و تعمیق روابط با کوبا را به عنوان یکی از کشورهای دوست ایران در آمریکای لاتین با اهمیت دانست و اظهار داشت: اشتراکات فرهنگی دو ملت انقلابی ایران و کوبا باعث شده تا دو دولت، پیوسته طی سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، روابط نزدیکی داشته باشند و در جماع بین‌المللی هم از مواضع یکدیگر پشتیبانی کنند.

وی ضرورت بهره‌گیری از توانمندی‌های دو کشور برای توسعه همه‌جانبه همکاری‌ها به‌ویژه در عرصه اقتصادی را مورد تاکید قرار داد و گفت: پس از توافق هسته‌ای، زمینه برای گسترش همکاری‌های فرهنگی و استحکام همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور بیش از پیش مهیا شده است که باید از این فرصت بهره گرفت.
رئیس‌جمهور افزود: هر دو کشور باید در پی جست‌وجوی زمینه‌های جدید برای همکاری در حوزه‌های دوجانبه، منطقه‌ای و جهانی باشند.
وی در ادامه به موضوع تروریسم و دخالت قدرت‌های بیگانه در امور کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت: برای جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است که مردم منطقه بتوانند برای سرنوشت و آینده خود بدون دخالت مستقیم و غیرمستقیم بیگانگان، تصمیم بگیرند.
روحانی در ادامه به نقش جنبش غیرمتعهدها در عرصه جهانی اشاره کرد و افزود: امیدوارم ایران و کوبا به عنوان اعضای فعال این جنبش بتوانند با همکاری و نقش‌آفرینی بیشتر، تحولی مثبت به نفع این جنبش و اعضای آن، ایجاد کنند.
«ریکاردو کابرئاس» معاون و فرستاده ویژه رئیس‌جمهوری کوبا نیز در این دیدار با تقدیم پیام کتبی رئیس‌جمهوری کشورش به روحانی، تاکید کرد: همانطور

اخبار کشور

روحانی هنگام دریافت پیام کتبی رئیس‌جمهوری کوبا:

اراده ایران و کوبا، توسعه همه‌جانبه همکاری‌ها است



وی در ادامه با بیان اینکه با فروپاشی شوروی بود که امپریالیسم آمریکا پیش‌تر تحریرها را علیه ما ستف و سفت‌تر کرد، گفت: اما ما به لطف رهبری فیدل کاسترو انقلابمان را شما توانستیم مرکز صدور انقلاب در آمریکای لاتین و احیای ارزش‌های مختص آمریکای لاتین که آثارش در کشورهای این منطقه از جمله برزیل، آرژانتین، پرو، ونزوئلا و دیگر کشورهای آن منطقه دیده می‌شود، بنامید.

وی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از استقلال نسبی موجود در آمریکای لاتین، معلول و نشأت گرفته از امواج انقلاب صادر شده از کوبا است، گفت: اگر احیای این ارزش‌ها نبود، آمریکا کماکان آمریکای لاتین را احیات‌خوخت خود می‌دید، شما نشان دادید که به دنبال استقلال واقعی کشورهای آمریکای لاتین هستید و امروز این موضوع تا حدود زیادی محقق شده است.
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: با همکاری دو کشور ایران و کوبا می‌توان به آینده امیدوار بود و اینکه غیرمتعهدها آینده امیدوارکننده نسبت به گذشته داشته باشند.
روایتی با بیان اینکه امپورایم دولت ترکیه بتواند بر مشکلات پیروز شود و اینکه تفاهم بین دو کشور ایران و ترکیه روز به روز بیشتر شود، گفت: چراکه تصمیم گیری درباره آینده سوریه بر عهده مردم سوریه است بدون اینکه دیگران اجازه داشته باشند در امور داخلی سوریه دخالت کنند.

وی ادامه داد: کشورهای مثل آمریکا و عربستان که بدون رضایت دولت سوریه در آنجا دخالت می‌کنند، حضورشان غیرقانونی است؛ گذشت زمان پس از سال نشان داد مردم سوریه با دولتشان همراهی می‌کنند وگرنه دولت سوریه نمی‌توانست بیش از ۵ سال ایکنونه مقاومت کند.

در نامه‌ای به رئیس مجلس

۱۵ نماینده خواستار ابطال مصوبه دولت درباره قراردادهای جدید نفتی شدند

توسط وزیر نفت و هیئت وزیران احیا شده و علاوه بر نقض حاکمیت ملی شرکت ملی نفت ایران و شرکت‌های تابعه آن و متخصصان داخلی را عملا بی‌خاصیت و یا کم‌خاصیت می‌کند.

در ادامه این نامه تصریح شده است:
الگوی جدید نفتی که برای اولین بار در سال ۱۳۵۴ علاوه بر اکتشاف تولید، بهره‌برداری طولانی مدت تا ۲۵ ساله را به شرکت‌های غربی واگذار می‌کند با حاکمیت ملی و استقلال کشور در تعارض است و مغایر با اصل ۱۵۰ قانون اساسی است که می‌گوید هر گونه قرارداد که موجب سلطه بیگانه بر منابع طبیعی، اقتصادی، فرهنگ، ارتش و دیگر شئون کشور شود اقدام نامید.

سنگخوی کمیسیون اصل نود:

در پیگیری حقوق‌های نجومی بر خی سازمان‌ها همکاری نمی‌کنند!

پیرامون همکاری با سازمان‌های مربوطه در راستای بررسی حقوق‌های مدیران خود جوینگوی سولات سازمان بازرسی و دیوان محاسباتی نیستند و خود را مستثنی می‌دانند که این موضوع متأسفانه روند کار را کند کرده است.
وی تصریح کرد: امپورایم با همکاری این سازمان‌ها توانیم گزارش جامعی را پیرامون این موضوع تهیه و به مردم ارائه دهیم تا با کسانی که حقوق‌های غیرمتعارف دریافت می‌کردند به طور جدی برخورد شود.

ایسن که برخی سازمان‌ها در روند پیگیری موضوع فیش‌های نجومی همکاری نکرده و خود را مستثنی می‌دانند این سوال را به وجود می‌آورد که چرا اسامی این سازمان‌ها اعلام نمی‌شود.
وی توضیح داد: هرگز در حالی که از اولین روزهای رسانه‌ای شدن مدیران مختلف نمی‌تواند به صورت نهایی اعلام شود تا روزی که اسامی مدیران متخلف و سازمان‌هایی که خود را استثنا می‌دانند معرفی شوند.

ظریف در همایش فصلی مدیران و معاونان استانی بنیاد شهید:

وی تاکید کرد: آنها برای فرار از این وضعیت آشفنگی و برهم ریختگی ایجاد می‌کنند تا به‌شکلی طرف حامی خود را قانع کنند که در منطقه بماند.

وزیر امور خارج ایران تاکید کرد: امروز حرف‌های نامناسب و تندخویی‌هایی که از سردمداران سعودی می‌شنویم نشانه قدرت نیست، بلکه ناشی از ضعف و عدم خودباوری است. آنان

ظریف در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فشار قدرت‌ها به ایران گفت: آنها تنها منتظر نتیجه بودند که البته ضربه اول را مردم زند و نشان دادند از طریق تحریم نمی‌توان زیاده‌ای میان دیپلماسی ایرانی با غربی وجود دارد و همه این صندوق‌های رأی تصور آن‌را فروپاشاند، لذا ناگزیر به مذاکره با ایران شدند و نه اینکه از سر لطف این کار را کرده باشند.
وزیر امور خارج در ادامه گفت: منطقه احساس می‌کند با یک تحول راهبردی مواجه است و ما باید توجه کنیم که شرایط کنونی ما حساس است. بدخواهان ما بیکار نخواهند نشست و طرخی و هزینه می‌کنند. هزینه عربستان در سال گذشته برای دیپلماسی عمومی را ما از اول انقلاب تا به حال نداشتیم و در سالهای آینده هم به آن نخواهیم رسید. بدخواهان ما در ناکیی راهبردی قرار گرفته‌اند.

رای‌الیوم:

کودتای ترکیه ناکامی دیپلماسی کشورهای غربی و موفقیت ایران را نشان داد

روزنامه رای‌الیوم در سرمقاله خود دیپلماسی ایران در قبال تحولات اخیر ترکیه را هوشمندانه توصیف کرد و ناکامی دیپلماسی کشورهای غربی یوزه عربستان را به یاد افتاد گرفت.
روزنامه رای‌الیوم در سرمقاله خود نوشت: «سفر «ظریف» وزیر خارجه ایران به ترکیه فرق میان دیپلماسی غربی با ایرانی را مشخص کرد. این سفر قاطع شدن دیپلماسی ایرانی بر غربی و بدست آوردن پیروزی‌های بزرگ در منطقه را ثابت کرد و در مقابل هم شکست سیاست‌ها و نظام‌های غربی را نشان داد».
رای‌الیوم در ادامه سرمقاله خود آورده است: «این سخنان انتقاد از نظام‌های غربی است. کشورهای غربی همپیمان راهبردی ترکیه و شریک این کشور در پرونده‌های منطقه‌ای بودند، ولی اینکه این طرف است که در انکار و قیل و قال است. دیپلمات غربی با استقبال گرم از سعودی همه مقامات ترکیه و نه تنها همتای خود مواجه شد».
این روزنامه خاطار نشان کرد: «ظریف کسی بود که در شب کودتای ترکیه تا صبح خوابش نبرد ولی مقامات عرب

صفحه ۳

یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۵

۱۱ ذیقعدہ ۱۴۲۷ – شماره ۲۱۴۱۵



شهید رجایی(ره) ما زادی را بر مبنای آنچه که قرآن به ما اجازه می‌دهد قبول داریم و براساس آن هم عمل می‌کنیم.

اخبار ادبی و هنری

حمایت ویژه سازمان سینمایی برای فیلم‌های فرهادی!

روز گذشته، رسانه‌ها دو خبر متفاوت را منتشر کردند؛ «فیلم‌های اصغر فرهادی، دوباره اکران می‌شوند» و «پوزنب؛ فیلم جبهه فرهنگی مقاومت همچنان در انتظار اکران»

به گزارش خبرنگار کیهان، شرایط نابرابر اکران فیلم‌ها، یکی از معضلات دیرینه سینمای ماست. این معضل، از دوران دولت به اصطلاح اصلاحات که به طور هفدمند به تصفیف سینمای مقاومت، انقلاب و دفاع مقدس می‌پرداخت، شروع شد و تاکنون ادامه یافته است.

متأسفانه سازمان سینمایی دولت یازدهم نیز نه تنها تدبیر برای رفع این معضل اتخاذ نکرده که سیاست‌گذاری‌های حجت‌الله ایوبی و یاران وی نیز بی‌عالتی در اکران افزایش داده‌است. دو خبر منتشر شده در رسانه‌ها، مصداق (لبنان) هنوز امکان نمایش عمومی نیافته‌است. این درحالی‌است که فیلم «راز فرهادی بدون هیچ مناسبت و ضرورتی، بار دیگر در گروه موسوم به «هنر و تجربه» به نمایش عمومی در می‌آیند. جای سؤال است که چرا در حالی که روز تعلق دارد، اکران نمی‌شوند، اما از آن سو، پنج فیلم فرهادی که بیش از این بطور گسترده اکران شده بودند و نسخه نمایش خانگی آنها نیز در دسترس همه قرار دارند، باید حتماً امتیاز ویژه شوند و بار دیگر به نمایش در بیایند!

مصاحبه شهید اصغر وصالی درباره شهید چمران از شبکه مستند پخش می‌شود

شبکه مستند تصویری کمتر دیده شده از مصاحبه شهید اصغر وصالی و دیگر پاسداران مدافع شهر پناه پختی می‌کند.
مجموعه «تاریخ شفاهی ایران» در قسمت تازه خود تصویری از روزگاری را برای پخش آماده کرده که بیش از این گوشه‌هایی از آن در فیلم «ج» به کارگردانی ابراهیم حاتم‌کی روایت شده است.
این قسمت به پاسدارانی مربوط است که در مرویان کردستان مستقر بودند و با بالا گرفتن تحکرات ضدانقلاب در اطراف شهر پناه به فرماندهی شهید اصغر وصالی برای دفاع از این شهر وارد می‌شوند.

شهید وصالی و چند تن از پاسداران مدافع شهر پناه در این قسمت از «تاریخ شفاهی ایران» که مربوط به مرداد سال ۱۳۵۸ است، بعد از برقراری آرشش در پناه، در گفتگو با گزارش‌رسان تلوزیون، دربارۀ اتفاقات پیش آمده و خاطرات مربوط به آن دوره سخت سخن می‌گویند.

وصالی همچنین از داوری‌های شهید چمران در مصاحبه‌اش حرف می‌زند که روحی استقامتی او در مقابل ضدانقلاب می‌گوید. این برنامه امروز یکشنبه ۲۴ مرداد ساعت ۱۸:۳۰ از شبکه سینما سیما روی آنتن می‌رود و دوشنبه ۲۵ مرداد ساعت ۱۳:۳۰ بازپخش می‌شود.

سرانجام تلویزیور الیسم و سرمایه‌داری در جشنواره عمار به نمایش درمی‌آید

مستندساز آرژانتینی با فیلم مستندنی درباره سرانجام تلویزیور الیسم و سرمایه‌داری در فقیرترین کشور آمریکای لاتین یعنی هائیتی به جشنواره بین‌المللی عمار می‌آید.

سومین دوره بخش بین‌الملل جشنواره مردمی فیلم عمار، در حالی به روزهای برگزاری خود نزدیک می‌شود که به دلیل موضوعات مختلف آن، آثار قابل توجهی و متنوعی هم در آن حضور پیدا کردند.

کومبتا (Kombi) به کارگردانی «آرنولد گارستو» یکی از آثار حاضر در این جشنواره است که سعی کرده مسائل و اتفاقاتی را که کشور هائیتی بعد از زلزله سال ۲۰۱۰ میلادی آن را مواجه است، به تصویر بکشد.
این گونه که این مستند روایت می‌کند، دولت آمریکا تصمیم می‌گیرد تا برنج اصلاح‌شده ژنتیکی را با مایه‌ی پاپین به کشاورزان هائیتی صادر کند تا در رقابتی نابرابر، بتواند تولیدکنندگان داخلی و کشاورزان این کشور را به زانو درآورد.
مستندساز کارگرن این کشور، مجبور می‌شوند در یک شیوه جدید برده‌داری، با همجنس‌گداهایی پاپین، کار کنند. در نهایت، کشور هائیتی، استقلال تولید مولد غلاتی خود را از دست داده و اقتصاد آن به سمت فرپوایشی، در حال حرکت است. مستند «kombi» به تصویر کشیدن این اتفاقات ناگوار، عواقب تلویزیورالیسم و سرمایه‌داری را از طریق برجسته‌ساختن مسائل و مشکلات هائیتی، فقیرترین کشور آمریکای مرکزی روایت می‌کند.
گفتنی است، سومین دوره بخش بین‌الملل جشنواره مردمی فیلم عمار با استقبال فیلمسازان ۱۲۹ کشور و شرکت کنند و پنج هزار اثر در قالب‌ها و موضوعات مختلف، به مناسبت کومبتا ۲۸ مرداد از اواخر مرداد ماه شروع می‌شود.

کارگردان فیلم ضدقته درباره ناوهای آمریکایی ناهنگ ساخت

یک نامه‌نگ با محوریت حضور ناوهای آمریکایی در منطقه به زودی منتشر می‌شود.

به گزارش خبرنگار کیهان، نامه‌نگ «ایستاده‌های ۴۲ به مناسبت سالگرد کودتای ۲۸ مرداد در سال ۱۳۳۲ رونمایی می‌شود. مراسم رونمایی از اثر، اینچهارشنبه ۱۷ مرداد در تالار سوره حوزه هنری برگزار می‌شود.

نامه‌نگ «ایستاده‌های ۴۲» به کارگردانی «محمد باقر مفیدی» ساخته شده است. مفیدی پیش از این نامه‌نگ «ایستاده‌های ۴۲» را ساخته بود. وی همچنین کارگردانی فیلم بلند «کچه» را با محوریت قتنه سال ۸۸ در کارنامه دارد. این فیلم در جشنواره‌های عمار و مقاومت تحسین شده بود.

تولید نامه‌نگ جدید مفیدی کیا درباره حضور ناوهای آمریکایی در منطقه، از دو سال قبل شروع شده بود. آنچه سبب طولانی شدن ساخت این کار شد، استفاده از جله‌های میانه و میانی و تصویری است. در این اثر تصویری موسیقایی، حسین حقیقی شعری از محسن رضانی را به عنوان ترانه اجرا کرده است.

گفتنی است، نامه‌نگ «ایستاده‌های ۴۲» به تهیه‌کنندگی یاشگاه فیلم سوره حوزه هنری تولید شده است.

یک شبکه تلویزیونی تعطیل شده دیگر بازمی‌گردد

شبکه تلویزیونی «شما» که در دوران مدیریت سابق صدواسیما و با هدف چاپکشی رسانه ملی تعطیل شده بود، بار دیگر فعالیت خود را سر می‌گیرد. این شبکه تا زودی با نام «ایران» باز هم به آنتن برمی‌گردد.

روز گذشته، با حکم علمی دادوی معاون امور استانی‌های رسانه ملی، محمدمهدی قاسمی به عنوان مدیر شبکه «ایران» منصوب شد.
گفتنی است، کاتال «متاشا» نیز از دیگر بخش‌های تعطیل شده سیما بود که هفتۀ گذشته بار دیگر بخش خود را از آنتن بر گرفت.

نام‌نویسی نهایی سفر به عتبات در ایام عرفه و عاشورا از امروز آغاز می‌شود

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: پذیرفته‌شدگان قرعه‌کشی این دوره از پیش ثبت‌نام‌های عتبات علایم می‌توانند از امروز نام نویسی خود را آغاز کنند.

محسن نفاذتی در گفت‌وگو با فارس در خصوص آخرین آمار متقاضیان راهپیمایی

اربعین حسینی گفت: تا صبح دیروز ۳۵ هزار نفر برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی ثبت نام کرده‌اند و همچنین حدود ۶۵ هزار نفر نیز برای اعزام در راه عرفه، تابوعوا و مشاوری حسینی پیش‌ثبت‌نام خود را انجام داده‌اند.

وامی ادامه داد: متقاضیانی که در این دوره از پیش ثبت نام عتبات علایم شرکت کرده بودند می‌توانند از امروز به سایت پیش‌ثبت نام به نشانی **www.atabat.haj.ir** مراجعه کنند و با وارد کردن اطلاعات لازم نتایج قرعه‌کشی را مشاهده کنند.
شده وامی ادامه داد: همچنین پذیرفته‌شدگان در قرعه‌کشی براساس زمان مشخص برای هر یک از اولویت‌ها می‌توانند با تکمیل اطلاعات، ثبت نام خود را قطعی و تاریخ اعزام خود را نیز مشخص کنند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت تصریح کرد: اولویت‌ها در سایت مشخص شده و زیارت است و به همین جهت به متقاضیان این است که ثبت نام‌های خود را به روزهای پایانی موکل نکنند و این دوره از اعزام‌ها از ۱۵ شهریورماه آغاز می‌شود.
وی در خصوص فیزیت ویزای اربعین گفت: ثبت نام سازمان حج و زیارت در حال مذاکره هستند و هزینه فیزیت ویزای مشخص نیست.

نام‌نویسی نهایی سفر به عتبات در ایام عرفه و عاشورا از امروز آغاز می‌شود
مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: پذیرفته‌شدگان قرعه‌کشی این دوره از پیش ثبت‌نام‌های عتبات علایم می‌توانند از امروز نام نویسی خود را آغاز کنند.
محسن نفاذتی در گفت‌وگو با فارس در خصوص آخرین آمار متقاضیان راهپیمایی اربعین حسینی گفت: تا صبح دیروز ۳۵ هزار نفر برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی ثبت نام کرده‌اند و همچنین حدود ۶۵ هزار نفر نیز برای اعزام در راه عرفه، تابوعوا و مشاوری حسینی پیش‌ثبت‌نام خود را انجام داده‌اند.

وامی ادامه داد: متقاضیانی که در این دوره از پیش ثبت نام عتبات علایم شرکت کرده بودند می‌توانند از امروز به سایت پیش‌ثبت نام به نشانی **www.atabat.haj.ir** مراجعه کنند و با وارد کردن اطلاعات لازم نتایج قرعه‌کشی را مشاهده کنند.

شده وامی ادامه داد: همچنین پذیرفته‌شدگان در قرعه‌کشی براساس زمان مشخص برای هر یک از اولویت‌ها می‌توانند با تکمیل اطلاعات، ثبت نام خود را قطعی و تاریخ اعزام خود را نیز مشخص کنند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت تصریح کرد: اولویت‌ها در سایت مشخص شده و زیارت است و به همین جهت به متقاضیان این است که ثبت نام‌های خود را به روزهای پایانی موکل نکنند و این دوره از اعزام‌ها از ۱۵ شهریورماه آغاز می‌شود.
وی در خصوص فیزیت ویزای اربعین گفت: ثبت نام سازمان حج و زیارت در حال مذاکره هستند و هزینه فیزیت ویزای مشخص نیست.